[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 марта 2016 года № 101-р
[О предоставлении субсидии в целях
возмещения затрат в связи с выполнением
работ по эксплуатации жилищного
фонда многоквартирных домов
не обеспеченных платежами
населения в 2016 году]

         В соответствии с Порядком предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда многоквартирных домов не обеспеченных платежами населения, утвержденным  решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области от 28.12.2015 № 20/100 «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,  постановлением главы администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 02.02.2016 г. № 12 «Об утверждении Порядка расчета размера субсидий, приема и рассмотрения заявок на предоставление субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда многоквартирных домов не обеспеченных платежами населения в 2016 году», решением комиссии по отбору получателей субсидий от 02.03.2016 г., решением комиссии по отбору получателей субсидий от 03.03.2016 г.:
1. Предоставить Муниципальному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий городского поселка Будогощь муниципального образования Будогощское городское поселение» (сокращенно: МП «ККП г.п.Будогощь») субсидию в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ  по эксплуатации жилищного фонда многоквартирных домов  не обеспеченных платежами населения в 2016 году в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, в размере 1 253 660 руб. 00 коп. (Один миллион двести пятьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят рублей 00 копеек).

2. Заключить с МП «ККП г.п. Будогощь» соглашение о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ  по эксплуатации жилищного фонда многоквартирных домов  не обеспеченных платежами населения в 2016 году.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 И.Е.Резинкин
Разослано: в дело-2, бухгалтерия-1, Комитет финансов, КСП, МП «ККП г.п.Будогощь», прокуратура.
_1430831835